
女女ススススＧ 公公公公公
ジジジス コススコスコ

技技技公 佐佐佐　一一 秋秋 コスス名            
主主 伊伊　雄一 岩岩 志賀高原西館山スーパーGコース

副主 内内　慶女 福福 スコスス地地地地    1687.0 m
競技競競競 西西　寛寛 競長 フフフフフジ地地地地 1337.0 m

地地標              350.0 m
全競                1270.0 m
コスス公公№        SAJ30-SG-38/05

１本本

コススコフコス 前秋　洋洋 青青

前前前      -A- 大大　蓮蓮 競長

-B- 児児　翔翔 競長

-C- 船本　新大 競長

-D- 山本　洸洸 競長

-E- 船本　力力 競長

旗旗旗 31(26)
開開開開 10:20
天天 Fair
雪雪 Granular
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  2.6 /  3.2

競技前旗:91 F:1080
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 3 03012229 辻 朱朱 福福 福福福福大福所福福    55.60 0.00
2 12 03012638 前秋 茉茉茉 競長 松松松松地松松松    56.87 24.67
3 15 03012657 押押 葵 北洋北 北洋松松北北地松    56.92 25.64
4 2 03011938 青森 ののの 秋秋 角角地松    57.03 27.78
5 39 03013308 若若 夕夕 北洋北 北北地松    57.23 31.66
6 21 03014072 畠畠 悠力茉 北洋北 北北札一地松    57.24 31.86
7 8 03011635 久佐久 涼涼 栃佐 足足福福大福所地松    57.30 33.02
8 27 03013533 石石 結 秋秋 角角地松    57.31 33.22
9 17 03012668 原山 桜 北洋北 倶倶倶地松    57.56 38.07

10 19 03014461 上上 仁仁 新新 八洋地松    57.79 42.54
11 13 03013567 宮宮 純純 北洋北 北北札一地松    57.80 42.73
12 33 03014080 柳柳 梨梨 北洋北 双双地松    57.81 42.93
13 24 03014487 佐佐 望 北洋北 東洋大松東所北北地    57.91 44.87
14 7 03012661 小小 綾 北洋北 双双地松    57.99 46.42
15 23 03014459 渡渡 渚 新新 新福地松    58.00 46.62
16 65 03011630 千千 楓涼 競長 白白地松    58.02 47.01
17 6 03012634 小 芙芙涼 競長 飯山地松    58.03 47.20
18 4 03014031 伊伊 睦 福福 若松松福地松    58.11 48.76
19 32 03013312 鈴佐 彩朱 競長 白白地松    58.13 49.14
20 25 03014497 嘉嘉 祐茉純 北洋北 砂砂地松    58.23 51.09
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

21 28 03014082 山宮 葵 北洋北 砂砂地松    58.25 51.47
22 14 03012138 下山 紗力 青青 柴秋女女地松    58.30 52.45
23 5 03014503 山山 未結 競長 飯山地松    58.44 55.17
24 10 03012214 舩舩 瑠瑠 新新 八洋地松    58.55 57.30
25 59 03014110 宮西 莉莉 山山 日大山山地松松松    58.64 59.05
26 31 03015247 畠西 笑茉 山山 九茉松松    58.65 59.24
27 1 03012150 難難 遠望 愛倶 ｸｸｽｸ地松名高嘉    58.79 61.96
28 44 03014183 小大 杏杏 山山 九茉松松    58.87 63.52
29 20 03012573 佐伊 紀女 秋秋 角角地松    58.92 64.49
30 18 03012655 稲稲 瑠若 北洋北 北北福地松    58.96 65.27
31 9 03011652 市砂 紗紗純 東東 東洋大東所地東東地    59.14 68.76
32 40 03014936 半西 ひひひ 福福 猪猪技地松    59.25 70.90
33 35 03014075 北秋 静静 北洋北 旭砂旭公地松    59.34 72.65
34 55 03014501 金福 鈴涼 新新 八洋地松    59.40 73.81
34 41 03012722 北北 千遠 北洋北 留留地松    59.40 73.81
36 78 03013166 平福 若瑠 群白 前前松福地松    59.44 74.59
37 34 03012664 佐伊 麻茉純 北洋北 双双地松    59.46 74.98
38 50 03013647 須伊 真莉 青青 東東東東地松    59.53 76.34
39 36 03011843 株佐 葵 山山 日大山山地松松松    59.58 77.31
40 30 03015430 栗山 芙優 秋秋 涼東地松    59.64 78.47
41 46 03014057 小小 星洋 北洋北 北北地松    59.76 80.81
42 63 03016305 小小 真真 富山 富山札一地松    59.80 81.58
43 70 03011531 小砂 朱茉 岐岐 岐岐札一地松    59.98 85.08
44 61 03012636 今福 芙紗 競長 佐久競佐地松  1:00.09 87.22
45 62 03011517 三山 梨瑠 青青 東東東東地松  1:00.14 88.19
46 37 03013187 千双 栞栞 青青 青青山秋地松  1:00.28 90.91
47 67 03014120 大嘉 ジジフジ 競長 競長長長地松松松  1:00.36 92.46
48 42 03012922 小秋福 冬冬冬 岩岩 盛盛畠莉地松  1:00.38 92.85
49 38 03014644 五五五 倭女 新新 八洋地松  1:00.51 95.37
50 80 03016845 大大 留佐 純奈 育長西地松  1:00.58 96.73
51 66 03013094 佐伊 梨涼 競長 飯山地松  1:00.59 96.93
52 22 03012659 黒佐 莉莉 北洋北 北北札一地松  1:00.64 97.90
53 54 03012143 有有 愛 山山 米柳米米角地松  1:00.77 100.42
54 52 03014061 酒福 陽瑠 北洋北 富奈長地松  1:00.93 103.53
55 48 03014667 松福 芽 北洋北 富奈長地松  1:00.99 104.70
56 49 03013441 岩石 松女 栃佐 宇宇宮女女地松  1:01.02 105.28
57 83 03014795 福井 梓 東宇 東宇京京松松地松  1:01.04 105.67
58 57 03017051 青森 ひのひ 大大 同志同冬茉地松  1:01.11 107.03
59 76 03013137 飯長 まひま 競長 飯山地松  1:01.27 110.14
60 88 03014098 五五五 百冬 競長 大大大陽地松  1:01.28 110.33
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

61 26 03012644 小西 紗女 競長 白白地松  1:01.44 113.44
62 11 03012989 上上 さささ 競長 白白地松  1:01.77 119.85
63 74 03013310 岩岩 宇真 競長 大大大陽地松  1:01.81 120.63
64 45 03011756 千双 純大冬 千双 日本日育大松日地松  1:01.83 121.01
65 84 03013614 梨伊 未悠 埼児 西西東地松  1:01.85 121.40
66 43 03014327 細井 朱純 秋秋 角角地松  1:01.88 121.99
67 64 03014119 大長 彩彩 競長 畠長中志角地松  1:01.89 122.18
68 29 03014643 地前 真真 北洋北 旭砂小地松  1:01.98 123.93
69 86 03016259 勝勝 雪茉 三三 四日市小地松松松  1:02.13 126.84
70 72 03014170 佐伊 亜純 山山 日大山山地松松松  1:02.20 128.20
71 51 03013560 坂本 仁華 神純砂 相相女女大松地松相  1:02.37 131.50
72 56 03014888 渋福 紗栞 栃佐 足足福福大福所地松  1:02.55 135.00
73 68 03013151 大小 珠珠 群白 沼秋女女地松  1:02.72 138.30
74 77 03014323 朴佐 和冬純 富山 小南福長地松  1:02.76 139.08
75 53 03015007 上山 杏 北洋北 東洋大松東所北北地  1:02.93 142.38
76 71 03012474 井森 史彩 福福 大長地松  1:03.38 151.12
77 47 03014393 宮長 莉莉 岩岩 盛盛盛福地松  1:03.60 155.40
78 82 03015614 小長宮 澪 北洋北 旭砂盛福地松  1:03.94 162.00
79 81 03015613 小長宮 絢 北洋北 旭砂西地松  1:03.99 162.97
80 79 03013042 宮福 芙彩 千双 拓大拓拓地松  1:04.41 171.13
81 87 03016924 増秋 杏純 競長 飯山地松  1:04.67 176.18
82 90 03017459 市上 瑠佐冬 滋志 膳所地松松松  1:05.80 198.13
83 85 03017558 齋伊 きさひ 東東 日本大松札日地松  1:06.60 213.67
84 75 03014059 後伊 冬美 北洋北 帯北盛福地松  1:06.65 214.64
85 69 03012473 牧長 早早 福福 大長地松  1:07.22 225.71
86 89 03013602 盛青 佐彩 兵兵 豊盛豊豊地松  1:07.61 233.29
87 91 03015528 原 栞 静盛 静盛松松地松  1:07.95 239.89
88 73 03010214 佐伊 唯 神純砂 相相女女大松地松相  1:08.02 241.25

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
-1 16 03013188 阿相 碧洋 青青 柴秋女女地松

-2 58 03013057 白岩 真真 山山 日大山山地松松松

-3 60 03014818 納井 世世世 宮宮 仙東札日地松

0 Disqualified   
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 3 03012229 辻 朱朱    55.60 195.49 195.49 0.00
2 12 03012638 前前 茉茉茉    56.87 160.36 160.36 24.67
3 15 03012657 押押 葵    56.92 194.60 194.60 25.64
4 2 03011938 森森 ののの    57.03 228.74 228.74 27.78
5 39 03013308 若若 夕夕    57.23 262.90 - -
6 21 03014072 畠畠 悠悠茉    57.24 237.48 - -
7 8 03011635 久久久 涼涼    57.30 211.43 211.43 33.02
8 27 03013533 石石 結    57.31 249.93 - -
9 17 03012668 原原 桜    57.56 234.70 - -

10 19 03014461 上上 仁仁    57.79 235.54 - -

競技開始時のBest 5
2 12 03012638 前前 茉茉茉    56.87 160.36

17 6 03012634 南 芙芙涼    58.03 172.21
23 5 03014503 原山 未結    58.44 177.07
31 9 03011652 市市 紗紗紗    59.14 181.53
27 1 03012150 難難 遠遠    58.79 182.72

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 873.89
(A) 競競競競競上順10順畠のBest 5 SAJ-Points 990.62
(C) 相相すす選選のののののののの 111.11

計算ペナルティー
(A) 990.62 + (B) 873.89 - (C) 111.11 = 1753.40 : 10 = 175.34

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 178.34
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